meditare quod modum respiciatis ego
 enim dico vobis os et sapientia
 cum non possunt resistere nec
 defendere se adversarij un-
 trade mihi autē
 a parentibus et cognatis et amicis
 et fratribus et morte afficiet
 de vobis et eritis
 odio omnibus pro
 nomen meum et capillus de
 capite vestro non peribit
 in patientia vestra posside-
 bitis animas vestras
De possessores et veteratibus.
Exultabit in gloria.
Carate domino canticum novum: ad ethiops.
Fres obedite iussibus vestris
 et obedite eis ipsi et pul-
 gilar pro animabus vestris
 quia ratione redit ut
 cum gaudio hoc faciat et
 non gemens hoc enim non expe-
 dit vobis orate pro
 nobis confidimus enim quia bona
 consuetudina habemus in omnibus be-
 ne volentes consan-
 amplius autem deprecor
 hoc vos facere in quo celeriter resti-
 tuar vobis deus autem pax
 qui eduxit de mortuis
 pastorem omnium
 magnam in sanguine restituit